
 

Nakło nad Notecią, dnia 3 lutego 2022r. 

ZP.271.1.2022 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg w miejscowości Nakło nad Notecią”. 

 
 
 Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg w miejscowości Nakło nad Notecią”, wpłynęły pytania 

Wykonawców o następującej treści: 

Pytanie nr 1 z dnia 27.01.2022r. 

„Prosimy o uzupełnienie STWIORB dla dokumentacji technicznej pakietu ulic nr 2 Różana,Fiołkowa, 
Bratkowa, Stokrotkowa w zakresie materiału : mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C1,5/2 < 4,0 
MPa. Specyfikacja nie zawiera danych na temat parametrów ww. materiału.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnia brakujące załączniki w postaci specyfikacji nr D - 04.05.01- mieszanka związana 
cementem dla ulic Różana, Fiołkowa, Bratkowa, Stokrotkowa oraz dla ulicy Armii Krajowej i Goździkowej. 
 

Pytanie nr 2 z dnia 01.02.2022r. 

„W przedmiarach dot. przebudowy sieci SN i NN pojawia się dostawa agregatów prądotwórczych. Proszę 
o uszczegółowienie danych w zakresie wymaganej liczby agregatów i ich parametrów.” 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z warunkami technicznymi likwidacji kolizji wydanymi przez Enea Operator Sp. z o.o. Odział 
Dystrybucji Bydgoszcz z dnia 23.03.2020 r. pkt. 14 "Prace należy przeprowadzić w taki sposób, który nie 
powoduje przerw w dostawie energii elektrycznej dla odbiorców przyłączonych do sieci dystrybucyjnej 
Enea Operator Sp.z o.o. Dopuszcza się ewentualne wyłączenie urządzeń, tylko w technicznie 
uzasadnionych przypadkach. W przypadku konieczności zastosowania wyłączenia niezbędnym jest 
uzyskanie na nie zgody Enea Operator Sp.z o.o. wraz z uzgodnieniem czasu wyłączenia, oraz 
zachowanie odpowiednich procedur związanych z powiadomieniem odbiorców. Czas i obszar wyłączenia 
sieci SN i nn powinien zostać zminimalizowany np. przez zastosowanie tymczasowych obwodów 
zasilających lub poprzez zasilanie z alternatywnych źródeł energii (np. agregaty)". W związku z 
powyższym Zamawiający nie chce mieć docelowo dostarczonych i zamontowanych agregatów 
prądotwórczych. W przypadku gdy zachodzi konieczność użycia agregatów prądotwórczych dla 
zapewnienia dostaw energii w momencie wyłączeń na czas wykonywania robót, Wykonawca 
powinien uwzględnić w ofercie ich ilość, parametry oraz długość pracy. 
 
 



 

W związku z wprowadzoną modyfikacją SWZ, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 
1 i 2 SWZ na dzień 23 lutego 2022r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 
24 marca 2022r. 

 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Krzysztof Błoński 
Z-ca Burmistrza 

 
 


